КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Волгограда

«Детская школа  искусств № 5»

ПРИКАЗ (проект)

«--»        2023 г.                                                                                             №

«О зачислении в 1 класс на обучение

по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам»

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

«Положения о приеме, отчислении и переводе обучающихся, осваивающих

дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы»,

утвержденного приказом директора от 09.04.2019 г. № 96 и заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1

Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального

искусства «Фортепиано» (срок обучения 8 лет) по результатам процедуры отбора

детей для обучения по выбранной  дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области искусств и решения приемной

комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 1 от 24.05.2023 г.)

следующих учащихся:

Сухова Е.

Колесникова С.

Лапушкова А.

Гусева А.

Ким К.

Коренькова Е.

Селезнева Д.

Кузнецов А.

П.2
Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального

искусства «Струнные инструменты (скрипка)» (срок обучения 8 лет) по

результатам процедуры отбора детей для обучения по выбранной  дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств и

решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 1 от

24.05.2023 г.)  следующих учащихся:

Юсупова А.

Румянцев В.

Ядринцев Л.

П.3

Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального

искусства «Народные инструменты (баян, аккордеон)» (срок обучения 8 лет) по

результатам процедуры отбора детей для обучения по выбранной  дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств и

решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 1 от

24.05.2023 г.)  следующих учащихся:

Артиков Д.

Сутормин А.

Вавилов Д.
П.4

Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального

искусства «Народные инструменты (балалайка)» (срок обучения 8 лет) по

результатам процедуры отбора детей для обучения по выбранной  дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств и

решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 1 от

24.05.2023 г.)  следующих учащихся:

Михайлов И.
П.5

Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального

искусства «Народные инструменты (домра)» (срок обучения 8 лет) по результатам

процедуры отбора детей для обучения по выбранной  дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств и

решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 1 от

24.05.2023 г.)  следующих учащихся:

Белова Р.
П.5

Зачислить с 01.09.2023 г. в 1 класс МБУ ДО ДШИ № 5 на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального

искусства «Народные инструменты (гитара)» (срок обучения 8 лет) по

результатам процедуры отбора детей для обучения по выбранной  дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств и

решения приемной комиссии (протокол заседания приемной комиссии № 1 от

24.05.2023 г.) следующих учащихся:

Оглодин М.

Джангирян Ю.

Жданов М.

Скворцова М.

Макаров Р.

Тихонова А.

Гунгасов Я.

Директор                                                                                   С.С. Суменков

		2023-05-24T17:00:10+0300
	Суменков Сергей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью